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承認詈名者

試験結果は 本報告のとおりであることを証明します

浅 野

注 1)本書の駄駁結果は 依鯖 より持ち込まれに試料について朦 を行つた結果に対して有斑です
2,本報告普は 管職県生コンクリート大崎技術センターの文書による承認なしでは 完全な薇製を降 繊 報告書の
一部分だけを種製しないで下さい

3)講事|の名称 産Itpび黎告先は 依縮 に記0されヒ内容を転記したものであって 責任は当所では
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者
称
頼体
名 稲井石材商工業協同組合

者
地
頼
在
体
所 営城県石巻市丼内■―審611

料
日，

試
受 平成28年 4月 15日

試 料 名

及 び

産 地 名

試 料 名

試|14取地

石材コア(粘板岩)

石吝市井内字人幡山94

試験方法 JS A 5006口 ,95 見掛比重及び吸水率試験 輛ぐ,石j2 5っ

JIS A 5006,1"6 圧縮強さ試験
“

ぐ,石
=→

モース硬度計による硬さ試験

試 料 の
受入状況 広飯者持込
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JIS A 5006:",5  割ぐり石の見掛比重及び吸水率試験

試 験 年 月 日 平成28年 4月 20日

依   頼   者 稲非石材商工業協同組合

試   料   名  石材コア (粘板岩)

産   地   名 石巻市丼内字八幡山94

供 試 体 寸 法 にm N。 1 lo o5 × 1007 × 19"

No 2  10 0, × 1013 × 1997

No 0   10 07  × 1008  × 2000

測 定 審 号 1 2 0

蛯燥後の試料質量 (J 5478 3 5532 7 6508 3

試料の正味本積 に■) 2023 1 2041 2 20:0 1

見掛比重 g cr) 271 271 271

平 均 値 (′c■) 27]

吸水後の試料質量0 5486 1 5538 2 5513 8

吸 水 率

“

, O14 010 010

平 均 値 ω 011

言城県生コンクグー■跨″″″ ター
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jIS A 6000:蒻 5  害1ぐり石の圧縮強さ試験

試 験 年 月 日 平成28年4月 20ロ

依   猥   者  稲丼石llM工業開同組合

試   料   名 石材コア (粘板岩)

産   地   名  石巻市丼内字八幡」J94

供試 体 寸 法 にm No l lo o5 × 1007 × 1999

No 2  10 09 × 1013 × 10,7

N。 6  1007 × 1008  × 2000

× 硬度の測定は モース硬度.lによる

測 定 番 号 1 2 3

供試I断面積にDう 101 2 1022 101 6

最 大 荷 重

“

1400000以上 1400000以上 ]400000以 上

圧縮強度 Vo■う 1,8:40以■ 130,86以上 [37981以上

平 均 埴 (Mcu' 137752以上

硬     度
来

5‐ 6 5‐ 6 5～ 6

術 考 137752111 ■
2)一 日78(N/皿 2 Ⅲ淀 )

‐ 石
モ ー ス の 硬 度

123456,89
花
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頁 岩

抄 オ●

石灰岩 大理石
ト ロ マ イ ト

粘 板 ‐

珪 岩

0富 城県生コンクい 絲 獅 じ 舛


